
 GMINA STRYKÓW 
95-010 Stryków, ul. Tadeusza Kościuszki 27 

tel. 42 719 80 02, 42 719 96 73 fax. 42 719 81 93 
www.strykow.pl, www.bip.strykow.pl, e-mail: strykow@strykow.pl 

 
 

Stryków, dnia 24.01.2020 r.  
IZP.271.57.2019 
 

ZAWIADOMIENIE 
 O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

(dotyczy postępowania o udzielnie zamówienia publicznego pn. „Budowa świetlicy wiejskiej w m. Wyskoki” prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego na podstawie ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (t. j. Dz. U. 2019 r. poz. 1843 ze 

zm., dalej ustawa Pzp, sygn. IZP.271.57.2019) 

 
Działając na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy Pzp, zawiadamiam, że w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej 
poniżej progów ustalonych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Pzp pn. „Budowa świetlicy wiejskiej  
w m. Wyskoki” za najkorzystniejszą uznano ofertę nr 5 złożoną przez firmę:  

 

„TOM – BUD” Tomasz Mroczkowski, ul. Sosnowa 3, 99 – 434 Domaniewice 
 
Uzasadnienie: 

 
W dniu 10.12.2019 r. dokonano otwarcia ofert złożonych w ww. postępowaniu. W terminie wpłynęło  
10 ofert. Zamawiający dokonał oceny ofert i przyznał punktację łączną oraz w każdym kryterium 
oceny zgodnie z poniższym zestawieniem:  
 

1. Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe PROBUD s.c. Władysławów 11A , 96 – 500 Sochaczew; 
Cena ofertowa brutto = 584.370,27 zł, oferowany okres gwarancji: 7 lat – oferta odrzucona; 
 

2. PUH Marek Piotr Szpruch, ul. Długa 6, 95 – 100 Zgierz;  

Cena ofertowa brutto = 735.540,00 zł, okres gwarancji: 7 lat; 
Liczba uzyskanych punktów kryterium cena: 39,73 pkt.; 
Liczba uzyskanych punktów w kryterium okres gwarancji: 40,00 pkt.; 
Suma punktów: 79,73 pkt.  

3. Krosbud Sp. z o.o., ul. Brzozowa 7, 97 – 400 Bełchatów – cena ofertowa brutto 653.585,16 zł 
oferowany okres gwarancji: 5 lat – oferta odrzucona. 
 

4. ENERGO – BUD Przemysław Trafalski, Oleszcze 46, 99 – 319 Dobrzelin – cena ofertowa brutto 
596.456,43 zł. oferowany okres gwarancji: 5 lat – oferta odrzucona. 

 
5. „TOM-BUD” Tomasz Mroczkowski , ul. Sosnowa 3, 99 – 434 Domaniewice. 

Cena ofertowa brutto 487.063,47 zł; 
Liczba uzyskanych punktów kryterium cena: 60 pkt.; 
Oferowany okres gwarancji: 7 lat; 
Liczba uzyskanych punktów w kryterium okres gwarancji: 40,00 pkt. 
Suma punktów: 100 pkt.  

6. DACH-STYL Sławomir Gabrjelczyk, ul. Kopernika 30A, 95–015 Głowno. Cena ofertowa brutto 
638.000,00 zł, oferowany okres gwarancji: 6 lat – oferta odrzucona. 
 

7. POL–KAM Kamil Baran, ul. Mickiewicza 24B/14, 96–100 Skierniewice. Cena ofertowa brutto 
542.257,80 zł, oferowany okres gwarancji: 5 lat – oferta odrzucona. 



 GMINA STRYKÓW 
95-010 Stryków, ul. Tadeusza Kościuszki 27 

tel. 42 719 80 02, 42 719 96 73 fax. 42 719 81 93 
www.strykow.pl, www.bip.strykow.pl, e-mail: strykow@strykow.pl 

 
 

8. INSTAL – BUD Krzysztof Rosiak, Przanowice 95 , 95 – 040 Koluszki. Cena ofertowa brutto 
761.999,04 zł, oferowany okres gwarancji: 5 lat – oferta odrzucona. 
 

9. Zakład Remontowo – Budowlany „GIPS-SERVICE” Gracjan Robert Staniszewski, ul. 
Kuropatwińskiej 12A, 95 – 100 Zgierz.  

Cena ofertowa 607.620,00 zł; 
Liczba uzyskanych punktów kryterium cena: 48,10 pkt.; 
Oferowany okres gwarancji: 7 lat; 
Liczba uzyskanych punktów w kryterium okres gwarancji: 40,00 pkt.; 
Suma punktów: 88,10  pkt.  

10. Zakład Remontowo Budowlany „ELLA” Bronisław Gawrylczyk, ul. Wróblewskiego 4, 96-500 
Sochaczew. 

Cena ofertowa – 494.399,47 zł; 
Liczba uzyskanych punktów kryterium cena: 59,11 pkt.; 
Okres gwarancji: 7 lat; 
Liczba uzyskanych punktów w kryterium okres gwarancji: 40,00 pkt. 
Suma punktów: 99,11 pkt.  

 
Oferta nr 5 uzyskała najwyższą liczbę punktów tj. 100,00 pkt. oraz spełniła wymagania zawarte  
w SIWZ. Oferty nr 1,3,4,6,7,8, zostały odrzucone z postępowania. Uzasadnienie faktyczne i prawne 
skierowano do Wykonawców w odrębnych pismach. 

Wynik postępowania został zatwierdzony przez Burmistrza Strykowa w dniu 24 stycznia 2020 roku 
Umowa w sprawie zamówienia publicznego na ww. zadanie zostanie zawarta zgodnie z terminem 
określonym art. 94 ust. 1 pkt. 2 ustawy Pzp – tj. nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania 
zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej określone w ustawie Pzp – dział VI  „Środki 
ochrony prawnej”.  
 
       
 

ZATWIERDZAM: 

 Burmistrz  Strykowa 

Witold Kosmowski  
 

 


		2020-01-24T14:17:51+0100




